
 
 

                                                              
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 
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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

                                                                                                                                    Data 07.07.2021 

 

Për: „TAULANT“       Rr.Gjik Kuqali     Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-98153-06-15-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Supervizim i Rikonstruksionit te sallave te operacionit , sallave të lindjes, 

Qëndrës së Gruas dhe Urgjenca” 

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohe t): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. „NOVA-TECH STUDIO“   SHPK                    L01717030C 

   Vlera 955,689 ( Nenteqind e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e tetedhjete e nente ) Leke pa tvsh  

2. “NET-GROUP”  SHPK                                 L72023002P 

 Vlera 962,844.69   ( Nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e teteqind e dyzet e kater pik gjashtedhjete e 

nente) leke pa tvsh        

3. “TAULANT”  SHPK                                     K61617040L 

Vlera  998,881.1  ( Nenteqind e nentedhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete e nje) leke pa tvsh 

4. “ELDA-VL” SHPK                                        K67106202W 

Vlera 0   ( zero) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

NET – GRUOP SHPK, skualifikohet per arsyet e më poshtme: 

1.Operatori ekonomik nuk ka respektuar  Rekomandimin e APP –së Nr. 5585 datë 25.07.2017 “Mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, 

datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” , vlera e dhene eshte nen tarifen minimale. 

 

NOVA-TECH SHPK, skualifikohet per arsyet e më poshtme: 

1. Operatori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin  2.1 Kapaciteti profesional  pika 3 , pasi nuk jane paraqitur 

dokumentacionin per inxhinierin J.T sipas kerkesava te DST ku  duhet te paraqiten edhe cv. 



 

2.Operatori ekonomik nuk ka respektuar  Rekomandimin e APP –së Nr. 5585 datë 25.07.2017 “Mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, 

datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” , vlera e dhene eshte nen tarifen minimale. 

 

ELDA-VL SHPK, skualifikohet per arsyet e më poshtme: 

 

1.Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion,perveç  Ekstraktit Historik 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „TAULANT“ SHPK  ,Tirane se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme  prej Vlera  998,881.1  ( Nenteqind e nentedhjete e tete mije e 

teteqind e tetedhjete e nje) leke pa tvsh 

 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U.O.GJ “Koco Gliozheni, Bulevardi Bajram Curri, Tiranë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (217,484 – Dyqind e shtatembedhjete mije e katerqind e tetedhjete e kater ) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me 

një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr162/2020 “Për prokurimin publik” 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.07.2021 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

                                                                                                    D R E J T O R  
 

                                                     Genci HYSKA 
  
                                                                                                  

         Konceptoi:Irma Perndoj 

          Miratoi:Anita Gusho  

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


